

三、投标报价明细表

1. 投标报价汇总表

项目名称：上海市杨浦区大桥社区卫生服务中心医用电子生理参数检测仪器设备项目

招标编号：310110000250702121105-10256093

包号：包件一

序号	包号	货物名称	产地或来源地	厂家、品牌及规格型号	配置	单价(元)	数量	合计报价(元)
1	一	电子血压计(臂式电子血压计)	河北	康泰医学系统(秦皇岛)有限公司、康泰 CONTEC08A	主机+标准袖带+电源、±2bmp、5年质保	1800	4	7200
2		神经传导速度测量仪(肌电图与诱发电位仪)	上海	上海诺诚电气股份有限公司、诺诚 NeuroCare-D1	专业型号商用品牌电脑整机、双通道带电池、5年质保	99000	1	99000
3		人体成分分析仪	南京	南京科进实业有限公司、科进 KBD560	8点式接触电极、9种体型判定、存储档案数	248000	1	248000
4		经颅多普勒血流分析仪(超声经颅多普勒血流分析仪)	南京	南京科进实业有限公司、科进 EXP-9A	软件分辨率支持 2560*1440、探头配置 2MHz*1, 4MHz*1	69000	1	69000
5		心电图机(核心产品)	深圳	深圳市科曼医疗设备有限公司、科曼 CM1200B	12导联同步采集、显示、打印、可连续工作2小时以上	25000	6	150000
6	备注：以上报价包含货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用。							
总价(人民币小写)：					573200 元			
总价(人民币大写)：					伍拾柒万叁仟贰佰元整			

第3章 报价汇总表

项目名称: 上海市杨浦区大桥社区卫生服务中心医用电子生理参数检测仪器设备项目

招标编号: 310110000250702121105-10256093

包号: 包件二

序号	包号	货物名称	产地或来源地	厂家、品牌及规格型号	配置	单价	数量	合计报价
1	包件二	智慧身高体重测量一体机	中国	医佳灵 Y-12P	见技术文件 1.1 设备性能	29,000	2	58,000
2	包件二	智慧血压标准化测量一体机(臂筒式)(核心产品)	中国	欧姆龙 HBP-9030	见技术文件 1.1 设备性能	39,500	6	237,000
3	包件二	智慧血压标准化测量一体机(袖带式)	中国	欧姆龙 HBP-1120U	见技术文件 1.1 设备性能	15,000	8	120,000
4	包件二	血糖标准化测量	中国	艾科-益优	见技术文件 1.1 设备性能	28,500	5	142,500
总价(人民币小写):						557,500		
总价(人民币大写):						伍拾伍万柒仟伍佰元整		

说明: (1) 所有价格均系用人民币表示, 单位为元, 精确到个数位。

(2) 投标人应按照《项目招标需求》和《投标人须知》的要求报价。

(3) 如果单价与总价不符时, 以单价为准, 并修正总价。

(4) 如果不是标准配置, 应附报价说明。

3. 投标报价明细表

(1) 投标报价汇总表

项目名称：上海市杨浦区大桥社区卫生服务中心医用电子生理参数检测仪器设备项目

招标编号：310110000250702121105-10256093

包号：包件三

序号	包号	货物名称	产地或来源地	厂家、品牌及规格型号	配置	单价(元)	数量	合计报价(元)
1	包件三	听力测试平台（耳声发射+听觉诱发电位）	广东	广州市麦力声医疗器械有限公司 品牌：Maico 型号：MA01、MB11	主机 1 个、外置金属软探头 1 盒、多型号耳塞 1 个、耳针 500 根、电源 2 个、测试盒 1 个、USB 数据线 1 根、3A 插入式耳机 1 副、电极数据线（3 根）、电极片（1 套）、操作软件 1 套、250ml 摩擦膏 1 瓶、使用手册 1 本、便携包 1 只	350,000	1	350,000
2	包件三	PA5 听力仪	上海	戴孟特（上海）医疗科技有限公司	主机 1 台 电池 3 节 便携袋 1 个 说明书 1 本	30,000	1	30,000
3	包件三	中耳分析仪	广东	广州市麦力声医疗器械有限公司 品牌：Maico 型号：DM20	主机 1 台、笔触式探头 1 支、内置校准腔 1 个、耳模头 1 盒、内置打印机 1 个、热敏卷纸 2 卷、探头清洁线 1 盒、电源适配器、电源线 1 个、操作手册 1 本、挂绳（套）1 个	188,000	1	188,000
总价（人民币小写）：					568,000 元			
总价（人民币大写）：					伍拾陆万捌仟元整			

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个位数。

（2）投标人应按照《项目招标需求》和《投标人须知》的要求报价。

（3）如果单价与总价不符时，以单价为准，并修正总价。

（4）如果不是标准配置，应附报价说明。